
— 14433 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 136

���� ������ �� � ������� �� � � � � � � ��
�� �* �. �: � �% � � � � �

��� ������ �� �� � �* �. �: � �% � � �
��

�� � � � �� � � �� � � �
� � � � � � � � �

�
���� ������ �� �� � �* �. �: � �% � �

� � �� � � �� � �
�� � � � � � � � � �

� � �
���� ������ �� �� � � ��

��� ������ �� � ������� �� � � �
��� ������ �� �� � � � � � � �
��� ������ �� ����� ����� �� �

 

Poz. 2493, 2494

Zgodnie z art. 205 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. -
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.), je¿eli

koniec terminu wykonania czynno�ci okre�lonej w ustawie
przypada na sobotê albo na dzieñ ustawowo wolny od pracy,
termin up³ywa pierwszego roboczego dnia po tym dniu.

2494

UCHWA£A Nr 219/XXV/08 RADY MIEJSKIEJ W �REMIE

z dnia 26 czerwca 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie uznania obiektów przyrodniczych za u¿ytki ekologiczne

Na podstawie art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004
r. o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 92, poz. 880 z pó�n. zm.) oraz
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z
pó�n. zm.) Rada Miejska w �remie uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr 433/XXXVIII/01 Rady Miejskiej w �re-
mie z dnia 26 pa�dziernika 2001 r. w sprawie uznania obiek-
tów przyrodniczych za u¿ytki ekologiczne (Dz. Urz. Woj. Wielk.
Nr 140, poz. 2815), wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) W §1 dodaje siê ustêp trzeci w brzmieniu:

�Nadzór nad u¿ytkami ekologicznymi sprawuje Burmistrz
�remu."

§3 otrzymuje brzmienie:

�§3.Na obszarze ww. u¿ytków ekologicznych zabrania siê:

1) niszczenia, uszkadzania lub przekszta³cania obszaru;

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekszta³caj¹cych
rze�bê terenu, z wyj¹tkiem prac zwi¹zanych z zabezpiecze-

niem przeciwpowodziowym albo budow¹, odbudow¹,
utrzymaniem, remontem lub napraw¹ urz¹dzeñ wodnych;

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby;

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, je¿eli zmiany te
nie s³u¿¹ ochronie przyrody albo racjonalnej gospodarce
rolnej, le�nej, wodnej lub rybackiej;

5) likwidowania, zasypywania i przekszta³cania naturalnych
zbiorników wodnych, starorzeczy oraz obszarów wodno-
b³otnych;

6) wylewania gnojowicy, z wyj¹tkiem nawo¿enia u¿ytkowa-
nych gruntów rolnych;

7) zmiany sposobu u¿ytkowania ziemi;

8) wydobywania do celów gospodarczych ska³, w tym torfu,
oraz skamienia³o�ci, w tym kopalnych szcz¹tków ro�lin i
zwierz¹t, a tak¿e minera³ów i bursztynu;

9) umy�lnego zabijania dziko wystêpuj¹cych zwierz¹t, nisz-
czenia nor, legowisk zwierzêcych oraz tarlisk i z³o¿onej
ikry, z wyj¹tkiem amatorskiego po³owu ryb oraz czynno�ci



— 14434 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 136 Poz. 2494, 2495

zwi¹zanych z racjonaln¹ gospodark¹ roln¹, le�n¹, ryback¹
i ³owieck¹. "

3) W §4 wyrazy �Zarz¹dowi Miejskiemu� zastêpuje siê wy-
razami �Burmistrzowi �remu�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi �remu.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu na tablicach informacyj-
nych Urzêdu Miejskiego w �remie oraz w Biuletynie Informa-
cji Publicznej.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca Rady
(-) Katarzyna Sarnowska

2495

UCHWA£A Nr 220/XXV/08 RADY MIEJSKIEJ W �REMIE

z dnia 26 czerwca 2008 r.

w sprawie ustanowienia u¿ytku ekologicznego w £êgu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z pó�n. zm.) oraz art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia
2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 92, poz. 880 z pó�n. zm.)
Rada Miejska w �remie uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustanawia siê u¿ytek ekologiczny o nazwie �Starorze-
cza w £êgu" na terenie wsi £êg, na gruncie oznaczonym
numerami ewidencyjnymi dzia³ek 40/5 i 40/6, obrêb Bystrzek,
o powierzchni 7,6006 ha dla zachowania ró¿norodno�ci bio-
logicznej, w szczególno�ci dla ochrony miejsc bytowania i
rozrodu p³azów i ptaków oraz zachowania zró¿nicowanej
ro�linno�ci wodnej i b³otnej.

2. Granice u¿ytku ekologicznego przedstawiono na mapie
stanowi¹cej za³¹cznik do uchwa³y.

3. Nadzór nad u¿ytkiem sprawowaæ bêdzie Kombinat Rolni-
czo-Przemys³owy �Manieczki� spó³ka z ograniczon¹ odpo-
wiedzialno�ci¹.

§2. Na terenie u¿ytku wprowadza siê nastêpuj¹ce zakazy:

1) likwidowania, zasypywania i przekszta³cania naturalnych
zbiorników wodnych, starorzeczy oraz obszarów wodno-
b³otnych;

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekszta³caj¹cych
rze�bê terenu, z wyj¹tkiem prac zwi¹zanych z zabezpiecze-
niem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym albo
budow¹, odbudow¹, utrzymywaniem, remontem lub na-
praw¹ urz¹dzeñ wodnych;

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby;

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, je¿eli zmiany te
nie s³u¿¹ ochronie przyrody albo racjonalnej gospodarce
rolnej, le�nej, wodnej lub rybackiej;

5) wylewania gnojowicy, z wyj¹tkiem nawo¿enia u¿ytkowa-
nych gruntów rolnych;

6) zmiany sposobu u¿ytkowania ziemi;

7) wydobywania do celów gospodarczych ska³, w tym torfu,
oraz skamienia³o�ci, w tym kopalnych szcz¹tków ro�lin i
zwierz¹t, a tak¿e minera³ów i bursztynu;

8) umy�lnego zabijania dziko wystêpuj¹cych zwierz¹t, nisz-
czenia nor, legowisk zwierzêcych oraz tarlisk i z³o¿onej
ikry, z wyj¹tkiem amatorskiego po³owu ryb oraz wykony-
wania czynno�ci zwi¹zanych z racjonaln¹ gospodark¹
roln¹, le�n¹, ryback¹ i ³owieck¹;

9) zbioru, niszczenia, uszkadzania ro�lin i grzybów na obsza-
rach u¿ytków ekologicznych, utworzonych w celu ochrony
stanowisk, siedlisk lub ostoi ro�lin i grzybów chronionych.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi �remu.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca Rady
(-) Katarzyna Sarnowska


